
С од е р жан ие : Об установлении тарифов на услуги по перевозке автобусами, предназначенными для школьных перевозок,

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0ФО КАЛАЬЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИ0ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Об установлении тарифов на услуги 
по перевозке автобусами, 
предназначенными для школьных
перевозок,
Муниципальным
учреждением
благоустройству

«Служба по 
Октябрьского

оказываемые
бюджетным

района» городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года 
№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 6 Устава 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, утвержденного 
решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
от 15 декабря 2005 года №3/6, решением Совета городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 19 марта 2009 года №14/7 «Об органе 
регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса, 
платы за жилое помещение, тарифов на услуги муниципальных предприятий и 
учреждений городского округа город Уфа Республики Башкортостан», 
учитывая обращение Муниципального бюджетного учреждения «Служба по 
благоустройству Октябрьского района» городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан (вх. № 01-02-02996/12 от 23.03.2022г.),

1. Установить тарифы на услуги по перевозке автобусами, 
предназначенными для школьных перевозок, оказываемые Муниципальным 
бюджетным учреждением «Служба по благоустройству Октябрьского района» 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, согласно 
приложениям №1 и №2 к настоящему постановлению.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

Управление образования Администрации ГО г.Уфа

1506 от 01.09.2022
96-05-00359 от 02.09.2022
81-05-249 от 02.09.2022

Контрольная дата
Контрольная дата
Контрольная дата



С о д е ржан и е : Об установлении тарифов на услуги по перевозке автобусами, предназначенными для школьных перевозок,

2

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан от 27 марта 
2019 года №410 «Об установлении тарифов на услуги по перевозке автобусами, 
предназначенными для школьных перевозок, оказываемые Муниципальным 
бюджетным учреждением по благоустройству Октябрьского района городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу 
Администрации Октябрьского района городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан Плотникова С.Н.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ 1506 от 01.09.2022 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00359 от 02.09.2022 Контрольная дата:
Управление образования Администрации ГО г.Уфа 81-05-249 от 02.09.2022 Контрольная дата:



С од ер жан и е : Об установлении тарифов на услуги по перевозке автобусами, предназначенными для школьных перевозок,

Приложение № 1
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
от Р Л  09. <£&&??.№ /5Р&

Тарифы на услуги по перевозке автобусами, предназначенными для 
школьных перевозок, оказываемые Муниципальным бюджетным 

учреждением «Служба по благоустройству Октябрьского района» городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан в летнее время

№
п/п

Наименование специализированного 
транспорта

Единица
измерения

Тариф, руб. 
(без НДС)

1 2 3 4
Специальные перевозки

1 ПАЗ 32053-70 (У640УР102) 1 маш./час 1221,61
2 ПАЗ 32053-70 (У222СМ102) 1 маш./час 1231,31
3 ПАЗ 32053-70 (Х108СА102) 1 маш./час 1321,45
4 ПАЗ 32053-70 (Х977СА102) 1 маш./час 1231,08
5 ПАЗ 32053-70 (Х601ХР102) 1 маш./час 1307,62
6 ПЕЖО 222335 (Н128ТК102) 1 маш./час 563,42
7 ПЕЖО 222335 (0065К0102) 1 маш./час 563,42
8 FORD TRANSIT FBD-DB (В422ЕК702) 1 маш./час 1063,38

Регулярные перевозки
1 ПАЗ 32053-70 (У640УР102) 1 км 56,58
2 ПАЗ 32053-70 (У222СМ102) 1 км 56,64
3 ПАЗ 32053-70 (Х108СА102) 1 км 60,13
4 ПАЗ 32053-70 (Х977СА102) 1 км 61,36
5 ПАЗ 32053-70 (Х601ХР102) 1 км 62,06
6 ПЕЖО 222335 (Н128ТК102) 1 км 29,93
7 ПЕЖО 222335 (0065К0102) 1 км 29,93
8 FORD TRANSIT FBD-DB (В422ЕК702) 1 км 50,43

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"
Управление образования Администрации ГО г.Уфа

1506 от 01.09.2022
96-05-00359 от 02.09.2022
81-05-249 от 02.09.2022

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



С о д ержан и е : Об установлении тарифов на услуги по перевозке автобусами, предназначенными для школьных перевозок,

Приложение № 2
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
от р / .  №

Тарифы на услуги по перевозке автобусами, предназначенными для 
школьных перевозок, оказываемые Муниципальным бюджетным 

учреждением «Служба по благоустройству Октябрьского района» городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан в зимнее время

№
п/п

Наименование специализированного 
транспорта

Единица
измерения

Тариф, руб. 
(без НДС)

1 2 3 4
Специальные перевозки

1 ПАЗ 32053-70 (У640УР102) 1 маш./час 1323,99
2 ПАЗ 32053-70 (У222СМ102) 1 маш./час 1329,53
3 ПАЗ 32053-70 (Х108СА102) 1 маш./час 1374,92
4 ПАЗ 32053-70 (Х977СА102) 1 маш./час 1277,60
5 ПАЗ 32053-70 (Х601ХР102) 1 маш./час 1356,28
6 ПЕЖО 222335 (Н128ТК102) 1 маш./час 616,43
7 ПЕЖО 222335 (0065К0102) 1 маш./час 616,43
8 FORD TRANSIT FBD-DB (В422ЕК702) 1 маш./час 1082,03

Регулярные перевозки
1 ПАЗ 32053-70 (У640УР102) 1 км 60,17
2 ПАЗ 32053-70 (У222СМ102) 1 км 60,21
3 ПАЗ 32053-70 (Х108СА102) 1 км 62,27
4 ПАЗ 32053-70 (Х977СА102) 1 км 64,04
5 ПАЗ 32053-70 (Х601ХР102) 1 км 64,74
6 ПЕЖО 222335 (Н128ТК102) 1 км 30,99
7 ПЕЖО 222335 (0065К0102) 1 км 30,99
8 FORD TRANSIT FBD-DB (В422ЕК702) 1 км 51,58

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"
Управление образования Администрации ГО г.Уфа

1506 от 01.09.2022
96-05-00359 от 02.09.2022
81-05-249 от 02.09.2022

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:


